

DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 206,00 m², pow. działki: 1 300,00 m²,
Piwniczna Zdrój, Kosarzyska

Cena **290 000** zł



Oferujemy Państwu do sprzedania dom jednorodzinny położony w jednym z najpiękniejszych miejsc w Polsce w uzdrowisku w Dolinie Popradu. Przepiękna okolica, góry, szlaki turystyczne, ścieżki rowerowe, rzeka, trasy narciarskie, lecznicze wody. Dom o powierzchni użytkowej 175 m², położony na działce o powierzchni 13,32 ar w miejscowości Piwniczna Zdrój. Dom parterowy z poddaszem użytkowym, wybudowany w 1992 roku.

Piwnica: pod całością budynku (garaż, kotłownia, korytarz)

Parter: przestronny holl, kuchnia, jadalnia, salon z kominkiem, gabinet, łazienka z kabiną prysznicową i osobno WC. W salonie na podłodze panele, w kuchnia umeblowana, na podłodze płytki. W łazience na podłodze oraz ścianach płytki ceramiczne.

Poddasze: 3 sypialnie z wyjściem na balkon oraz duża łazienka do wykończenia. Dojazd do domu drogą

asfaltową gminną i około 300 metrów drogą utwardzoną płytami. Dach kryty blachą, okna drewniane, stolarka drzwiowa drewniana.

Media: prąd, woda (studnia), szambo, ogrzewanie (piec węglowy i olejowy). Oferta dla osób ceniących spokój i ciszę. Miejsce idealne na wypoczynek.

Zapraszamy na prezentacje! Cena podlega negocjacji.

Symbol	5130	Rodzaj nieruchomości	DOM
Cena	290 000 PLN	Cena za m2	1 408 PLN
Województwo	MAŁOPOLSKIE	Powiat	nowosądecki
Gmina	Piwniczna Zdrój	Miejscowość	Piwniczna Zdrój
Dzielnica - osiedle	Kosarzyska	Powierzchnia całkowita	206 m ²
Powierzchnia działki	1 300 m ²	Powierzchnia użytkowa	175 m ²
Rodzaj domu	WOLNOSTOJĄCY	Rodzaj budynku	DOM
Rok budowy	1992	Standard	BARDZO DOBRY
Liczba pokoi	5	Liczba pięter	1
Podpiwniczenie /piwnica	PODPIWNICZONY	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	NIE MA	Podłączony wodociąg	NIE MA
Podłączona kanalizacja	NIE MA	Rodzaj kanalizacji	SZAMBO
Źródło wody	STUDNIA	Alarm	NIE MA
Ogrodzenie	BRAK OGRODZENIA	Garaż	JEST
Ogródek	JEST	Balkon	JEST
Taras	JEST	Nr Licencji	22309



Renata Golonka

88-19-19-119
biuro@imperiumns.pl

Więcej ofert na stronie www.imperiumns.pl